
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Interna

Número: 

Referencia: AVAL Actividad extensionista “Con estas bocas, en este mundo... desde Córdoba”

 
VISTA:

la solicitud de aval a la actividad de extensión “Con estas bocas, en este mundo... desde
Córdoba” Talleres de lectura y encuentros con escritorxs, presentada por la Dra. Andrea Bocco.

 

Y CONSIDERANDO:

que el Consejo Asesor de la Escuela de Letras, en sesión de Consejo nº 15, del día 01 de
septiembre de 2022, destaca la importancia académica, extensionista e institucional de la
actividad mencionada para la comunidad de la Escuela;

que la Secretaría de Extensión de esta Facultad ha concedido su aval para esta actividad;

que dicho evento es organizado por integrantes de la planta docente de la Facultad de Filosofía y
Humanidades;

 

 

Por ello,

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE LETRAS

RESUELVE:

 

1) Avalar la actividad de extensión “Con estas bocas, en este mundo... desde Córdoba” Talleres
de lectura y encuentros con escritorxs.

2) Comuníquese y archívese.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RI-2022-38-E-UNC-EL#FFYH
		2022-09-05T16:41:22-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Maria Soledad Boero
	cargo_0: Jefe de Sección
	reparticion_0: Letras Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-05T16:41:28-0300
	GDE UNC




